2026年3月2日
　　会員各位

(一社)日本配電制御システム工業会九州支部
総務委員長　渡辺　　太

JECA FAIR 2026見学、3支部合同交流会（屋形船）予備調査のお願い
平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。下記の通り、JECA FAIR見学と交流会（屋形船）を計画しています。
JECA FAIRは各社でご見学頂き、交流会は、東京支部様、中部支部様とのコラボ行事になります。この機会に、親睦を深める事は非常に有意義なことかと思われます。
尚、交流会（屋形船）は予備調査の人数により船のサイズが確定しますので、追加でお申込み頂けません。恐縮ですが、出席を予定される方は、必ずご連絡をお願いします。正式案内は、4月を予定しております。どうぞ予備調査へご協力を御願いします。
記

1． 日　程：2026年5月29日（金）
2． 行　程：JECA FAIR 2026　各社でご見学
　　　　しながわ屋形船　船清　東京都品川区北品川1－16－8
集合　17:30　場所：https://maps.app.goo.gl/7Xqts321Lw4aMZQR7
18:00発、20:30着
　　　　　　　　　※昨年実績、時間は前後する可能性がございます。
３．対　象：東京・中部・九州支部会員様
４．宿　泊：各自手配でお願いします。
５．参加費：交流会（屋形船）11,000円※昨年実績、変更になる可能性がございます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせ先℡092－451-7032（事務局　原）

JSIA九州支部　行　　info@jsia-kyushu.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
JECA FAIR見学、3支部合同交流会（屋形船）　予備調査回答票
※返信希望日限：3月19日（木）まで
	支　部　名
	東　京　・　中　部　・　九　州

	会　員　名

	役　　　職

	氏　名

	メ　ー　ル

	携　帯

	交流会（屋形船）
【11.000円】
	参　加【　　　　　　】名　　　　　・　　　　　不参加